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فال حافظ فردا دوشنبه 25 اردیبهشت 1402&#47; فالتان را بخوانید
در این بخش فال حافظ  فردا به تاریخ دوشنبه 25 اردیبهشت فروردین ماه سال 1402 با تفسیر دقیق و پیشگویی دقیق روزها و هفته های آینده را ارائه

کرده ایم. با فال روزانه دقیق حافظ همراه ما باشید.

به گزارش سایت خبری پرسون، این فال یکی از پرطرفدارترین فال ها برای کاربران است و معمولا آن را دنبال می کنند. اما باید به شما علاقه مندان این
فال، این نکته مهم را یاد آوری کنیم که در همه امور خداوند را مد نظر قرار دهید و به او توکل کنید و چنانچه در فال تان نکته منفی مشاهده کردید،

ناراحت و مایوس نشوید و آن را صرفا سرگرمی تلقی کنید

فـال حـافـظ امروز متولدین فروردین

من دوستدار روی خوش و موی دلکشم

مدهوش چشم مست و می صاف بی غشم

گفتی ز سر عهد ازل یک سخن بگو

آن گه بگویمت که دو پیمانه درکشم

تعبیر:

فال حافظ امروز شما نشان می دهد فقط به ظاهر دیگران توجه می کنید و باطن و سرشت آنها برای تان اهمیتی ندارد و این موضوع ممکن است
باعث شود آدم هایی که اصطلاحا مار خوش خط و خال هستند به شما نزدیک شوند و برای شما دردسر ایجاد کنند .

فـال حـافـظ روزانه متولدین اردیبهشت

ز دست کوته خود زیر بارم

که از بالابلندان شرمسارم

مگر زنجیر مویی گیردم دست

وگر نه سر به شیدایی برآرم

تعبیر:

تفسیر فال حافظ شما می گوید از روزگار خود بسیار دلگیر و ناراحتید ولی باز هم خدا را شکر می کنید. به زودی انگیزه ای در زندگی تان پیدا می کنید که
شما را به فردی کوشا و متفاوت تبدیل می کند.

فـال حـافـظ دقیق متولدین خرداد

ای رخت چون خلد و لعلت سلسبیل

سلسبیلت کرده جان و دل سبیل

یا رب این آتش که در جان من است

سرد کن زان سان که کردی بر خلیل

تعبیر:



فال حافظ امروز شما می گوید انتظار معجزه دارید و آن معجزه وقتی محقق می شود که تمام هم و غم خود را به کار ببندید. وقت تنگ است. کمی
عجله کنید. فعلا دست تان کوتاه است اما ان شاالله به مقصود دست پیدا خواهید کرد. گاهی دست سرنوشت طوری رقم می خورد که بدون هیچ گونه

تلاشی مقصود و نظر خود به دنبال تان می آید.

فـال حـافـظ پیشگویی متولدین تیر

ما بی غمان مست دل از دست داده ایم

همراز عشق و همنفس جام باده ایم

بر ما بسی کمان ملامت کشیده اند

تا کار خود ز ابروی جانان گشاده ایم

تعبیر :

تفسیر فال حافظ امروز شما نشان می دهد دل به دریا زده اید و از افشای رازتان هراسی ندارید. دیگر خسته شده اید و می خواهید همه کارها را یکسره
کنید. تنها خودتان هستید که می توانید به اهداف تان برسید. برای کاری که انجام می دهید دلیل و مدرک دارید. حق کسی را هم پایمال نمی کنید.

یکرنگ باشید تا مانعی سر راه تان سبز نشود و زودتر به مقصود خود برسید.

فـال حـافـظ با تقسیر دقیق متولدین مرداد

بالابلند عشوه گر نقش باز من

کوتاه کرد قصه زهد دراز من

نقشی بر آب می زنم از گریه حالیا

تا کی شود قرین حقیقت مجاز من

تعبیر:

تفسیر فال حافظ امروز شما نشان می دهد یک آن تصمیم نادرست تان باعث یک عمر پشیمانی شما شده است. به ایمان خویش تکیه کنید. با گریه و
زاری کردن کاری از پیش نمی برید. از چیزی نترسید. دوباره یا علی گفته و شروع کنید. با برداشتن قدم اول نسیم پیروزی وزیدن می کند. تا حالا فکر می

کردید نقشه های تان عملی نیست ولی با کمی تدبیر به حقیقت می پیوندد.

فـال حـافـظ روزانه متولدین شهریور

هاتفی از گوشه میخانه دوش

گفت ببخشند گنه می بنوش

لطف الهی بکند کار خویش

مژده رحمت برساند سروش

تعبیر:

فال حافظ امروز شما نشان می دهد لطف خداوند شامل حالت شده است. توبه کن تا مژده بسیار خوبی به تو بدهند. انتظار و دوری به سر رسیده و به
این خاطر دعاهایت است. به نذری که کرده ای عمل کن. در راه خدا انفاق کن تا همیشه از چشم زخم ایمن باشی.

فـال حـافـظ امروز متولدین مهر

گر بود عمر به میخانه رسم بار دگر

بجز از خدمت رندان نکنم کار دگر



گر مساعد شودم دایره چرخ کبود

هم به دست آورمش باز به پرگار دگر

تعبیر:

فال حافظ امروز شما می گوید از کسی که برایش زحمت کشیدی و دوستش داشتی نا امید شده ای ، غصه نخور که درهای رحمت خداوند بسیار است.
همت کن و بلند شو و به کارت ادامه بده تا موفق شوی.

فـال حـافـظ درست متولدین آبان

ای فروغ ماه حسن از روی رخشان شما

آب روی خوبی از چاه زنخدان شما

عزم دیدار تو دارد جان بر لب آمده

بازگردد یا برآید چیست فرمان شما

تعبیر:

فال حافظ امروز شما حکایت از این دارد که عاشق که شیفته وصال است همه هستی خود را وقف راه آغاز شده خود می کند اما در این میان برای پشت
سر گذاشتن رقبا همتی درخور می خواهد و همچنین صفا و پیراستگی درون و اندکی عنایت محبوب.

فـال حـافـظ دقیق متولدین آذر

سینه از آتش دل در غم جانانه بسوخت

آتشی بود در این خانه که کاشانه بسوخت

تنم از واسطه دوری دلبر بگداخت

جانم از آتش مهر رخ جانانه بسوخت

تعبیر:

فال حافظ امروز شما می گوید با بداخلاقی و تند خویی، یاران وافراد موردعلاقه ات را از دست می دهی ، بدان که غریبه برای شما غمخواری نمی کند ،به
دنبال آرزوها و کارهای محال و دور از دسترس مباش و به واقعیت ها بیندیش و تلاش کن کارها روبه راه می شود.

فال حافظ زیبای متولدین دی

صوفی از پرتو می راز نهانی دانست

گوهر هر کس از این لعل توانی دانست

قدر مجموعه گل مرغ سحر داند و بس

که نه هر کو ورقی خواند معانی دانست

تعبیر:

تفسیر فال حافظ شما می گوید صلاح در این است که فعلا به عهدی که بسته ای عمل کنی. درست است که پشیمان شده ای اما خود را به دست
سرنوشت سپرده ای. رحمت خداوند شامل حالت می شود و اقبال بلند و ثروت زیادی به تو می بخشد. اما مواظب باش با وزیدن باد غفلت زود همه

چیز را از دست ندهی.

فـال حـافـظ روز و هفته متولدین بهمن



صبا وقت سحر بویی ز زلف یار می آورد

دل شوریده ما را به بو در کار می آورد

من آن شکل صنوبر را ز باغ دیده برکندم

که هر گل کز غمش بشکفت محنت بار می آورد

تعبیر:

فال حافظ امروز شما نشان می دهد به قولی که به خودت داده ای عمل کن وگرنه غم به دنبال می آوری. اگر این کار را کنی خانه دلت روشن می شود.
دیگر ترسی از مشکلات نداری، قاصدی خبری برایت می آورد که در آن خبر از لطف و بخشش است. تعجب نکن که در اراده خداوند هر چیزی امکان

پذیر است.

فـال حـافـظ امروز روزانه متولدین اسفند

خواب آن نرگس فتان تو بی چیزی نیست

تاب آن زلف پریشان تو بی چیزی نیست

مبتلایی به غم محنت و اندوه فراق

ای دل این ناله و افغان تو بی چیزی نیست

تعبیر:

فال حافظ امروز شما این تفسیر را دارد که شکست تو در راهی و هرگونه نقصان حکمتی دارد، صعود در راه است و منجر به پیروزی نهایی می شود. چه
بسا سلامتی تو در فقر باشد. امیدت را از دست نده. فعلا صلاح در این است که روزگار را اینطور طی کنی و یقین بدان راز بودن تو در این است که با

روزگار صلح کنی.


